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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 30.00 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 45,478,285 2,782,581.13 6.1245,478,285 6.12TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 17,967.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 11,983,389 1,954,847.50 16.3111,983,389 16.31LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.5. 1  1. 3 99 0 -57,655.23 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 193.66 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 0 2,237,450.22 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

2 57,461,674 6,935,414.28 12.0757,461,674 12.07PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 10,780.94 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 4,102,560 0.00 0.004,102,560 0.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 0 963,361.34 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

3 4,102,560 974,142.28 23.744,102,560 23.74PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.5. 1  1. 3 99 0 1,374.82 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 0 161,135.21 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

4 0 162,510.03 0.000 0.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 61,564,234 61,564,234 8,072,066.59 13.11 13.11

RESUMEN FUENTE ...

57,461,674 6,935,414.28 12.07 12.07TOTAL FUENTE 2 57,461,674

4,102,560 974,142.28 23.74 23.74TOTAL FUENTE 3

0 162,510.03 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

4,102,560

0


